
   
 

 
 
 
 

ОПШТИНА ПРИЛЕП 
OK “ЗЛАТОВРВ”-ПРИЛЕП 

Прв Меморијален Ориентационен натпревар 
“ПЕЦЕ АТАНАСОСКИ” 

9-11 Oктомври 2010, Прилеп, Македонија 
 
 



 
 

 
БИЛТЕН   

 
 
 

I. Програма: 

 

9Октомври, сабота-  пристигнување, регистрација, полагање на цвеќе на 

гробот на Пеце Атанасоски, отварање и ноќна трка 

(Центар- Прилеп 1:4 000) 

 
 

 



10Октомври, недела – Долга патека(Прилепско езеро 1:10 000), посета на 

Марковите кули и други историски знаменитости на градот Прилеп, забава; 

 
11 Октомври, понеделник- Спринт(Парк на револуцијата 1:5 000), затварање; 

 
 

II. КАТЕГОРИИ: M/Ж 10, 12, 14, 16, 18, 20, 21E, 21B, 35, 45, 55, 65, Oпен 

III. ENTRY FEE: 50 денари за старт 

IV. SPORTident електронскиот систем ќе се користи за сите трки. Може да се изнајми 

од организаторите по цена од 60 денари.  

V. ТЕРЕН: Парк, шума и град. 

VI. СМЕСТУВАЊЕ: 

Опција A: 

Хотел “Кристал Палас”-   http://www.kristalpalas.com.mk/rooms.html 

 

Хотел“Салида”-   http://www.hotelsalida.com.mk/index.php/en/prices-reservation/ 

 

 

Опција Б: 

Хотел“Бреза”-   http://www.breza.com.mk/en/prices/ 

 

Хотел“Дион”-    300 денари од вечер 

                           360 денари од вечер + појадок 

                           460 денари од вечер +појадок +вечера  

                           Max 40 кревети; 

 



Интернат “Орде Чопела”-    400 денари од вечер 

                                                460 денари од вечер + појадок 

 

                  Опција В:    шатори – 150 денари за двете вечери 

 

    

 

VII. ИСХРАНА 

Ресторан “Лаки”-120 денари од оброк 

-150 денари од оброк +пијалок 

VIII. OРГАНИЗАТОРИ 

 

        ПСК “Златовр”- Прилеп 

        Biznis Centar 37 

        7500Прилеп,  Република Македонија 

         *pskzlatovrv@yahoo.com 

         *marko_stile@hotmail.com 

         *www.zlatovrv.tk 

         * http://www.facebook.com/profile.php?id=1190572143#!/pages/Prilep/PSK-

Zlatovrv/142993105952?ref=ts 

          

КРАЕН РОК ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ:   30   Септември!! 

        

Овој меморијален ориентационен натпревар е организиран како мал знак на 
восхит и почит кон нашиот чесен и сакан тренер и најуспешен селектор на 
македонскиот национален тим во ориентација, Пеце Атанасоски (чичко 
Пеце).Господ нека ја благослови твојата душа! Со почит, ориентационен клуб 
“Златоврв”- Прилеп. 
Ве потсетуваме дека 11 Октомври е државен празник на Република Македонија. 
Натпреварувачите се известуваат дека ќе имаат можност да бидат дел од 
традиционалниот огномет и голема забава која ќе се одржи после вториот 
натпреварувачки ден, недела!  
                         

 



 
Маркови Кули 

 

 
Огномет за 11 Октомври 

 
 

 
                                                                 Центар на Прилеп 
 

                                                      
                                                                    Прилепско езеро 
 



 
Парк на револуцијата-Могила 

 
 

 
 
                        

 
 

ДОБРЕДОЈДОВТЕ ВО ПРИЛЕП И МАКЕДОНИЈА 
ДОБРЕДОЈДОВТЕ НА ПРВИОТ МЕМОРИЈАЛЕН ОРИЕНТАЦИОНЕН 

НАТПРЕВАР 
“ПЕЦЕ АТАНАСОСКИ” 


